
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« ЗЛ » ___20г. №_££__

О внесении изменения в постановление 
администрации Алексеевского района 
от 07 июня 2018 года № 285

В связи с организационно-штатными мероприятиями и в целях 
организации работы по установлению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, 
замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в Алексеевском 
городском округе, а также лицам, замещавшим должности муниципальной службы 
Алексеевского городского округа, администрация Алексеевского городского 
округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского района от 
07 июня 2018 года № 285 «О выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим 
муниципальные должности на постоянной основе в Алексеевском городском 
округе, а также лицам, замещавшим должности муниципальной службы 
Алексеевского городского округа» (далее - постановление) следующее изменение:

- утвердить Состав комиссии по рассмотрению документов для назначения 
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на 
постоянной основе в Алексеевском городском округе, а также лицам, замещавшим 
должности муниципальной службы Алексеевского городского округа, 
утвержденный в пункте 5 указанного постановления в новой редакции 
(прилагается).

А.Н. Калашников



а Приложение
w Щ дл?к постановлению администрации 
II* докуме^лс^сес'вского городского округа 

2024 года № Q 
£t>—

Приложение № 4 
Утверждено 

постановлением администрации 
Алексеевского района 

от «07» июня 2018 года № 285

Состав
комиссии по рассмотрению документов для назначения пенсии за выслугу 
лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе 
в Алексеевском городском округе, а также лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы Алексеевского городского округа

Члены комиссии:

Брянцева 
Ирина 
Николаевна

заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа по социальной политике, председатель 
комиссии;

Качур
Андрей
Владимирович

начальник управления социальной защиты населения 
администрации Алексеевского городского округа, 
заместитель председателя комиссии;

Поклад
Елена
Валентиновна

начальник отдела организационной работы, анализа и 
документооборота управления социальной защиты 
населения администрации Алексеевского городского 
округа, секретарь комиссии.

Башлай
Юлия
Николаевна

начальник отдела правовой экспертизы управления 
правовой работы аппарата главы администрации 
Алексеевского городского округа;

Голубятникова
Валентина
Александровна

заместитель начальника управления организации работы 
клиентских служб ОСФРФ по Белгородской области (по 
согласованию);

Гребенкина
Марина
Михайловна

заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа по финансам, председатель комитета 
финансов и бюджетной политики;

Маматова
Ирина
Ильинична

заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа, руководитель аппарата главы 
администрации Алексеевского городского округа;



3

Шевченко
Лариса
Николаевна

начальник отдела муниципальной службы и кадров 
аппарата главы администрации Алексеевского
городского округа.


